ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 Ia
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° flj/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à RENAUTO
AUTO CENTER, que no último dia 26 de novembro comemorou 39 anos de
atuação em nosso município.

A mecânica foi fundada em 26 de novembro de 1979, pelo empresário
Reinaldo Sarmento. Com  o passar do tempo, assumiram a administração da empresa
os filhos Marcelo e Rafael Sarmento.

Requeiro seja enviada manifestação do Legislativo Montenegrino aos
proprietários e colaboradores, na Rua Cel. Antônio Inácio, 1199, B. Santo Antônio.

Gabinete do Vereador, 29 de novembro de 2018.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"